
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších 

předpisů 

Veřejná zakázka na stavební práce: „III/3051 Albrechtice nad Orlicí – hranice okresu RK - PA, 2. etapa“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

     Zadavatel  Královéhradecký kraj 

     Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

     Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem 

     IČO 708 89 546 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení Díla „III/3051 Albrechtice nad Orlicí – hranice okresu RK - PA, 

2. etapa“. 

Jedná se o rekonstrukci (obnovu krytu vozovky) stávající komunikace III/3051 o celkové délce 3447,90 m  

v úseku od konce obce Albrechtice nad Orlicí po hranice okresu Rychnov nad Kněžnou směrem přes část obce 

Nová Ves. 

Stavba se nachází v okrese Rychnov nad Kněžnou, v katastrálním území Albrechtice nad Orlicí a Nová Ves. 

Řešený úsek komunikace začíná na konci intravilánu obce Albrechtice nad Orlicí a pokračuje extravilánem 

mezi touto obcí a hranicí okresu Rychnov nad Kněžnou s Pardubickým krajem. Stavba respektuje charakter 

stávajícího terénu. Nová stavba nemění účel původní stavby, zlepšuje stávající stav. Budou provedeny úpravy 

zesílení konstrukce vozovky a obnovení odvodnění stávající silnice III/3051 včetně třech podélných propustků 

v km 1,550. V určených místech bude provedena hloubková sanace konstrukce vozovky s následnou 

pokládkou nových asfaltových vrstev. Dále bude v celém úseku obnoveno svislé i vodorovné dopravní značení 

s doplněním svodidel.  

Ostatní požadavky: 

Při realizaci je nutná koordinace s investičním záměrem Obce Albrechtice nad Orlicí: Albrechtice nad Orlicí 

– chodník podél silnice III/3051 (vedoucí od konce obce Albrechtice nad Orlicí do části obce „Na Hřišti“ cca 

250 m). Samostatná akce obce, není součástí této zakázky.  

Souhlas s provedením stavby je v platnosti, stavba byla zahájena realizací intravilánu obce Albrechtice nad 

Orlicí km 0,000 – 0,520 v roce 2021, kdy proběhla dílčí kolaudace.  

Pokládka asfaltových vrstev bude provedena jako bezespárá. 

Oprava objízdných tras musí být provedena před započetím stavebních prací na hlavní trase, avšak  

s předpokládaným termínem zahájení stavebních prací. 

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby vč. aktualizace č. 1, ve stupni DSP  

+ PDPS, zpracované projekční kanceláří IDProjekt s.r.o., Sokolovská 94, Nedošín, 570 01 Litomyšl, 

zodpovědný projektant Ing. Pavel Matys, IČO: 024 97 247, datum zpracování 02/2016, vč. aktualizace  

z 04/2020. Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 20.389.640,00 Kč bez DPH 

Doba pro dokončení Stavby (=prací): 14 týdnů 

b) použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle § 56 zákona 

 

 



c) označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele 

Výše nabídkové ceny  

za předmět veřejné 

zakázky 

1 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3,  

370 04 České Budějovice 

IČO: 480 35 599 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

25.270.000,00 Kč bez DPH 

2 

EUROVIA CZ a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Právní forma: akciová společnost 

25.732.383,57 Kč bez DPH 

3 

STRABAG Silnice a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 453 59 041 

Právní forma: akciová společnost 

24.784.525,96 Kč bez DPH 

4 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  

Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí,  

530 02 Pardubice 

IČO: 252 53 361 

Právní forma: akciová společnost 

20.389.640,00 Kč bez DPH 

 

d)   označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

  Netýká se 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 

  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

  sídlo:   K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

  Právní forma:  akciová společnost  

  IČO:   252 53 361 

 

Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil 

podmínky účasti v zadávacím řízení a nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky 

v Kč bez DPH. 

 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

 

Dopravní značení Pardubice s.r.o. 

Sídlo: Horní Ředice č.p. 21, 533 75 Horní Ředice 

IČO: 259 31 016 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

DoZBos s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 2641/12, 680 01 Boskovice 

IČO: 293 72 381 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

HT Road s.r.o. 

Sídlo: Ríšova 2, 641 00 Brno 

IČO: 263 14 789 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 



SAFEROAD Czech Republic s. r. o.  

Sídlo: Plzeňská 666, 330 21 Líně 

IČO: 252 29 761 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

PRODIN a.s. 

Sídlo: K Vápence 2745, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 252 92 161 

Právní forma: akciová společnost 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomu došlo 

Netýká se 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, 

které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení 

stavebních prací, jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

  Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s.  na základě 

pověření 


		2024-05-24T13:10:49+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




